
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцять четверта сесія VІ скликання 

 
від  06.06.2013 р. №1148 
 
Про надання згоди  на  безкоштовне   прийняття   
в комунальну власність територіальної громади    
міста Коростеня дитячих майданчиків розташованих  
відповідно територіальній належності  комунальних  
виробничих    житлових     ремонтно-експлутаційних  
підприємств   № 1,  № 2, № 3, № 4    та      приватного  
підприємства „Коростенський житловий сервіс № 5” 
 
 
             Розглянувши  лист депутата Коростенської міської ради Сатяєвої К.М.  
про прийняття в  комунальну  власність  територіальної громади міста 
Коростеня дитячих майданчиків розташованих відповідно територіальній 
належності   комунальних  виробничих    житлових ремонтно-експлутаційних  
підприємств  №1, № 2, № 3, № 4 та приватного підприємства „Коростенський 
житловий сервіс № 5”, керуючись ст.25, ст.60 п.2 Закону України  „Про   
місцеве самоврядування в Україні”,  Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Надати згоду на безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади міста  Коростеня дитячих майданчиків розташованих 
відповідно територіальній належності  комунальних виробничих  житлових 
ремонтно-експлутаційних підприємств  № 1, № 2, № 3, № 4 та приватного 
підприємства „Коростенський житловий сервіс № 5” з подальшою передачею  
їм на баланс.  
 
2. Прийняття-передачу  провести відповідно вимог чинного законодавства 
України. 
 
3. Акти прийняття-передачі підлягають затвердженню на засіданні 
виконавчого комітету Коростенської міської ради. 
 
 



4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію міської 
ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  
міського  голови Л.П. Якубовського. 
 
 
Міський голова                                                                             В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                          Л. Якубовський 
 
Заступник начальника управління економіки                            В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


